様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日

　身延町長　　様

身延町消防団　　　　分団第　部
氏　名　　　　　　　　　　㊞

消防団員自動車運転免許取得費補助金交付申請書

身延町消防団員自動車運転免許取得費補助事業実施要綱第5条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、本補助金を受けた後、5年間以上身延町消防団員として消防活動に従事することを誓います。

記

1　補助金申請額　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　(見積額×1/2と限度額のいずれか低い方の額)
　　　(限度額：オートマ限定解除30,000円 / 準中型免許取得 90,000円）

2　区分
　　□ オートマ限定解除　　□ 準中型免許取得

3　教習予定期間
　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

4　添付書類
　(1) 教習所の見積書
　(2) 免許証の写し